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Herzog Ludwig von Teck beurkundet, dass sein Bürger Konrad Greulich von
Kirchheim dem Kloster daselbst 50 Pfund Heller verschrieben, 13 davon
zugleich zum Unterhalt seiner Tochter Mechtild im Kloster bar entrichtet

und für den Rest Güter zu eigen gegeben habe.

Kloster Kirchheim, 1261. März 24.

Lvdewicus, dei gratia dux de Tekke, omnibus presentium inspectoribus no-
ticiam subscriptorum. Noverint universi et singuli, quod cum C̊vnradus dic-
tus Griwelich civis noster de Kirchain quinquaginta libras Hallensis monete
in elemosinam . . priorisse et conventui sanctimonialium in Kirchain pure
et simpliciter propter deum dare et assignare promisisset et, ut etiam filie
sue Mæhthildi in eodem monasterio domino sub regula et religionis habitu
famulanti possent melius vite necessaria et victualia ministrari, ipsis sanc-
timonialibus tredecim libris dicte monete de promissa quantitate memorate
pecunie per ipsum C. solutis, pro residua parte prenotate pecunie, videli-
cet triginta septem libris residuis, bona subscripta, videlicet agrum dictum
Aichacker situm ultra Gissenowe1 in campo versus Nabern ad quantitatem
duodecim iugerum estimatum et pratum dictum Hvsarin situm apud Svmer-
hart2 contra Egelinsberch3 contiguum ripe fluenti sub Svmerhart ad opera
duorum falcatorum una die reputatum, quod vulgariter dicitur zwaier man-
ne mat, sibi iure proprietatis pertinentia nostra et filiorum suorum videlicet
Diepoldi, C̊vnradi dicti Hoppherebe et Al. dicti Morli accedente voluntate
et consensu coram nobis sepedictis sanctimonialibus tradidit et assignavit
cum omni utilitate ipsorum libere tenenda, fruenda et iugiter possidenda,
promittens firmiter, quod bona prehabita dictis sanctimonialibus liberet et
absoluta reddat a quolibet impetente secundum ius et consuetudinem dicte
civitatis. Et nos ad petitionem partium in eiusdem rei evidens testimoni-
um et certitudinem presentes nostro et memorati conventus sigillis fecimus
roborari.

Actum et datum in monasterio dictarum sanctimonialium, anno domini Mo.
CCo. LXIo., in vigilia annuntiationis beate Marie virginis, presentibus hiis
testibus: Hainrico plebano dicto de Sulze, Diethoho seniore et V̊lrico dicto

1Der durch Nabern fließende Giesnaubach.
2Sommerhart ist immer noch ein Flurname zwischen Nabern und Jesingen: Sommer-
hartwasen, Sommerhartäcker und Sommerhartwiesen.

3Der zwischen Nabern und Weilheim liegende Egelsberg.
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de Kirchain, militibus, fratre Waltero converso dictaruma sanctimonialium
et aliis quam pluribus fide dignis.